
 

                              

    PORTARIA Nº 009/2022 

    Dispõe sobre a exoneração de Cargo em Comissão. 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Art 1º. Exonerar “A PEDIDO”, o Sr. FRANCISCO PEREIRA 

GOULART JUNIOR, portador da cédula de identidade Nº 9.154.269-2 SSP/PR 

do cargo de ASSESSOR TÉCNICO CIENTÍFICO, símbolo CC-5, nomeado 

através da Portaria de nº 007/2021 de 18 de Fevereiro de 2021. 

Art   2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 31 de Janeiro de 2022. 

 

 

 

 

 

Marcos Antonio Voltarelli 

            Presidente  

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 


